
quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 
ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 127/2021 

 INEXIGIBILIDADE 009/2021 
 
 
 

REFERENTE: A INEXIGIBILIDADE 009/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 137/2021 
 

 

ONDE SE LÊ: 

... 03/09/2021... 

LEIA-SE: 

... 03/11/2021... 

 

EM 10/11/2021. 

ATENCIOSAMENTE, 

 

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA 
PRESIDENTE DA CPL 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37BFD6A08A98DE84ACC42792A5EC1214


		2021-11-10T10:17:52-0300




